
Zarządzenie nr 41/2019 

Z dnia 30.09.2019r. 

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi 

W sprawie wprowadzenia instrukcji postępowania z kluczami do pomieszczeń i obiektów 

Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi i Ośrodku Psychiatrycznej i Odwykowej 

Opieki Zdrowotnej w Legnicy 

 

 Na podstawie art. 46 ust 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (tj. Dz. U. 

z 2018r poz. 2190, 2219 z 2019r poz. 492, 730, 959) w związku z art. 1 in. Ustawy z dnia 10 maja 

2018r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2018r, poz. 1000) – zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 Wprowadza się do użytku wewnętrznego Instrukcję dotyczącą postępowania z kluczami do 

pomieszczeń i obiektów Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi i Ośrodka 

Psychiatrycznej i Odwykowej Opieki Zdrowotnej w Legnicy, stanowiącej załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się wszystkim pracownikom Szpitala. 

 

§ 3 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Kierownikom Działu Techniczno-Gospodarczego 

Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi i Ośrodka Psychiatrycznej i Odwykowej Opieki 

Zdrowotnej w Legnicy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


